ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 ноября 2017 г. г. Ставрополь № 577

О внесении изменения в подпункт 10.10 Положения о министерстве строи
тельства и архитектуры Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 433

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 10.10 Положения о министерстве
строительства и архитектуры Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 433
«Об утверждении Положения о министерстве строительства и архитектуры
Ставропольского края», признав подпункт «2» утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.